
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

від       23. 09.2022р.        №  342 

 

Про проведення  міського етапу 

обласного конкурсу творчості дітей  

та учнівської молоді «За нашу свободу 

  

Відповідно до листа Українського державного центру позашкільної 

освіти МОН України від 19.09.2022р. № 09-22 «Про проведення 

Всеукраїнського конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу 

свободу» (онлайн формат), керуючись наказом департаменту освіти і науки 

Івано-Франківської обласної державної адміністрації «Про проведення  

обласного конкурсу творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу»  

від 23.09.2022р. № 201, з метою активізації національно-патріотичного 

виховання учнівської молоді, виховання патріотів, громадян правової, 

демократичної  держави засобами українського мистецтва, а також виявлення, 

підтримки та розвитку здібних, обдарованих і талановитих дітей  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести  10 жовтня 2022р. міський етап (онлайн) обласного конкурсу 

творчості дітей та учнівської молоді «За нашу свободу» серед закладів 

загальної середньої, позашкільної та професійної (професійно-технічної) освіти 

Івано-Франківської міської територіальної громади відповідно до методичних 

рекомендацій, затверджених наказом департаменту освіти і науки Івано-

Франківської обласної державної адміністрації від 23.09.2022р. № 201 

(додається). 

2. Затвердити склад оргкомітету (додаток 1)  та журі (додаток 2)  

міського етапу обласного конкурсу.  

 3. Керівникам закладів загальної середньої,  позашкільної та професійної 

(професійно-технічної) освіти Івано-Франківської міської територіальної 

громади: 

  3.1. Залучити здобувачів освіти до участі у міському етапі Конкурсу. 

 3.2. Надіслати на електронну адресу (igor-valko@ukr.net) та подати до 

07.10.2022р. в Департамент освіти та науки (І. Вальку, кабінет 206) конкурсні 



творчі роботи учасників міського етапу Конкурсу відповідно до методичних 

рекомендацій.  

  4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко.  

 

 

Заступник міського голови- 

директор   Департаменту освіти та науки                   Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

І.Валько 

53-56-65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу 

Департаменту освіти та  науки  

від 23.09.2022р.  № 342 

 

Склад 

оргкомітету міського етапу обласного конкурсу 

 

С. Авраменко, заступник директора Департаменту освіти та науки, голова 

оргкомітету; 

І. Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань 

виховної роботи та позашкільної освіти; 

Л. Руда, консультант Центру професійного розвитку педагогічних 

працівників. 

 

 

Заступник міського голови- 

директор   Департаменту освіти та науки                   Вікторія ДРОТЯНКО 

 

 

 

Додаток 2 до наказу 

Департаменту освіти та  науки  

від 23.09.2022р.  № 342 

 

Склад 

журі міського етапу обласного конкурсу 

 

С. Авраменко, заступник директора Департаменту освіти та науки, голова 

журі; 

І. Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань 

виховної роботи та позашкільної освіти; 

Д. Лесюк, директор Івано-Франківськогоцентру туризму і краєзнавства 

учнівської молоді 

Л. Руда, консультант Центру професійного розвитку педагогічних 

працівників; 

А. Рудак, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань 

загальної середньої  освіти. 

 

 

Заступник міського голови- 

директор   Департаменту освіти та науки                   Вікторія ДРОТЯНКО 


